
@
Un¡\crsidod Nocioñal de Salla

Consejo Asesor Sede Regional Oráñ
En Truñsición a Facuhad

Alwrudo N' 751

Telelax 03878421388

San Ramón de la Nueva Orán

Expedienre N" so -19.0 19 12024.-

Re s o I ución No CA-S O-0 7 2/2 0 2 5.-

VISTO:
Las Resoluciones N' SO-915/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia, se proroga la designación de la Lic. Rita

Romina García, D.N.I. No 29.545.920, en un (l) cargo Suplente de Jefe de Trabajos Prácticos,

Dedicación Simple, para la asignatura "Zoología General" de la carrera de Ingeniería en

Recursos Naturales y Medio Ambiente que se dicta en Sede Regional Orán de [a Universidad
Nacional de Salta, a partir del 0l de enero y hasta el 3 I de diciembre de 2025 o nueva disposición.

Que, en Reunión Extraordinaria N'01/2025, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento
y convalida la Resolución N' SO-915/2024; siendo necesario la elaboración del instrumento legal

correspondiente; y

POR ELLO

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LINIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución N" 30-915/2024 de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2": Cursar copia a la interesada, Secretaría de Sede, Dirección General de Personal,

Dirección General de Administración, Oficina de Personal y Escuela de Ciencias Naturales para

su conocimiento y efectos.-

hc

25

\)-
r¡ü.}tÉru

cioNA\
§+


